

1	2	3	4	5	6	7
	1749					
	272210331 0000	Teava instalatie PE80 D=200MM, L=0,2m	m	0,50	320,00	160,00
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,30	15,00	4,50
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,132	22,00	2,90
	243011610 3294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,07	25,00	1,75
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,642	1,65	1,06
	142120220 6000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,004	130,00	0,47
	410011620 2820	Apa potabila	m3	0,001	9,00	0,01
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,000	900,00	0,27